MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 012/2020-CPV, publicado em 24 de janeiro de 2020 Página 1 de 3

Edital Nº 012/2020-CPV Boa Vista – RR, 24 de janeiro de 2020.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,
no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 066/2019-CPV-Consolidado,
resolve:

Art. 1° Tornar público o resultado dos recursos à pontuação preliminar da redação –
Vestibular 2020, conforme Anexo I;

Art. 2° Disponibilizar a Pontuação Oficial da Prova de Redação e do Teste de
Habilidades Específicas do curso de Arquitetura e Urbanismo do Processo Seletivo Vestibular
2020, nas modalidades Prova Integral (PI) e Processo Seletivo Seriado - Etapa 3 (E3), no endereço
eletrônico abaixo:
https://cpv.ufrr.br/vestibular/processo/acompanhar

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR

https://cpv.ufrr.br/vestibular/processo/acompanhar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 012/2020-CPV, publicado em 24 de janeiro de 2020 Página 2 de 3

ANEXO I do Edital n° 012/2020-CPV
Resultado dos recursos à Pontuação Preliminar da Redação do Vestibular 2020

ORD.
INSCRIÇÃ

O CANDIDATO(A) ETAPA RESULTADO
1 273899 ADRIELLE YASMINE MACIEL RAMOS PI INDEFERIDO
2 275733 ANA FABRICIA NASCIMENTO JORGE E3 INDEFERIDO
3 267866 ANDRE VICTOR DE SENA TOBIAS PI INDEFERIDO
4 270401 ANDREY MINEIRO SOARES PI INDEFERIDO
5 269326 ARIANE SILVA DE SOUZA E3 INDEFERIDO
6 273049 ARTHUR CABUS ARCOVERDE E3 INDEFERIDO
7 270853 BEATRIZ PEIXOTO LEITÃO PI INDEFERIDO

8 266085
CAIO CALLERY QUEIROZ

RODRIGUES PI INDEFERIDO

9 268713 EDILA SILVA ADORIAN FERREIRA PI
DEFERIDO

PARCIALMENTE
10 277160 FABIANA GRANJA PI INDEFERIDO

11 280244
FABIANA ZANETTI DA COSTA

XAVIER PI
DEFERIDO

PARCIALMENTE
12 276169 FELIPE YUJI KAWANO PI INDEFERIDO
13 266120 FERNANDA REIS DA SILVA PI INDEFERIDO

14 266085
GABRIEL DE ALBUQUERQUE

AVELINO PI INDEFERIDO
15 274943 GABRIELI SALTARELI PI INDEFERIDO
16 268182 GEOVANA FERNANDES AQUINO PI INDEFERIDO

17 275038
GUILHERME HENRIQUE BARROS

BORGES PI INDEFERIDO
18 275055 GUSTAVO HENRIQUE MELO LAVOR PI DEFERIDO
19 269612 HIGOR DE ANDRADE MELLO PI INDEFERIDO

20 273595 ÍCARO ARRUDA FREIRE DE SOUZA PI
DEFERIDO

PARCIALMENTE

21 278862 IULIAM RODRIGUES FREITAS PI
DEFERIDO

PARCIALMENTE
22 271980 JEFFSON ALMEIDA DE FRANCA PI INDEFERIDO
23 272952 JOÃO GABRIEL ALVES PEREIRA PI INDEFERIDO

24 268569
KIARA CRISTHINA TORRES

CARDENAS PI
DEFERIDO

PARCIALMENTE

25 266630 LAÍS FERNANDA DE SOUZA VIANA PI
DEFERIDO

PARCIALMENTE

26 266622
LUCAS CAEL AZEVEDO RAMOS

BENDAHAM PI INDEFERIDO
27 273898 LUCAS FERREIRA DOS SANTOS PI INDEFERIDO
28 266420 LUCAS PRADO RIBEIRO PI INDEFERIDO
29 275431 LUIZ RICARDO TRAJANO DE SOUZA E3 DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 012/2020-CPV, publicado em 24 de janeiro de 2020 Página 3 de 3

PARCIALMENTE

30 276245
MANOEL NEDILSON FERREIRA

RODRIGUES JUNIOR PI INDEFERIDO
31 266203 MARCELA MARQUES MONTEIRO PI INDEFERIDO
32 276217 MARIANA CARVALHO LEÃO PI INDEFERIDO

33 272320
PEDRO FERNANDES VANDERLEI DE

AZEVEDO PI INDEFERIDO

34 266454 RAFAEL SILVA SOARES PI
DEFERIDO

PARCIALMENTE

35 271550
RAIZA RAYANE RIBEIRO

REISDORFER PI INDEFERIDO
36 267022 RANMONN CAESAR VIEIRA ROCHA PI INDEFERIDO
37 268519 RUY DUNKLEY DA SILVA LIMA PI INDEFERIDO
38 266913 WELLINGTON SOUZA RODRIGUES PI INDEFERIDO
39 270597 WESLEN LUCAS BORGES MONTEIRO PI INDEFERIDO
40 277072 WILDEGARDISHON KEKE RIBEIRO PI INDEFERIDO

41 271191 YASMIM AMORIM ORTEGA PI
DEFERIDO

PARCIALMENTE